
Zarządzenie Nr 57 /2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 02 listopada 2017 r. 

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27.07.2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz§ 45 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Ciechanowie zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Powołuję Administratora Bezpieczeństwa Informacji w osobie pana Jarosława Derbina.
2. Administrator, o którym mowa w pkt. 1 będzie się posługiwał symbolem literowym

RABI.

§2

Powołanie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 02.11.2017 r. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

dr ftaites�r 
profesor nadzwyczajny 


